
Omezení provozu škol a školských zařízení od 14. října 

V návaznosti na usnesení vlády č. 957 ze dne 30. září 2020, kterým vláda v souladu s čl. 5 a 6 
ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, vyhlásila pro území České 
republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru /označovaný 
jako SARS CoV-2/ na území České republiky nouzový stav a ve smyslu § 5 písm. a) až e) a § 6 
zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, pro řešení vzniklé krizové situace, rozhodla o přijetí krizových opatření, 
tímto ve smyslu ustanovení § 5 písm. b) až e) a § 6 odst. 1 písm. b) krizového zákona vláda 

I. omezuje s účinností ode dne 14. října 2020 od 00:00 hod. do dne 1. listopadu 2020 do 
23:59 hod. 

4. provoz základních škol podle školského zákona, a to tak, že se zakazuje osobní 
přítomnosti žáků na základním vzdělávání v základní škole 

6. provoz středisek volného času, školních klubů a školních družin, a to tak, že zakazuje 

osobní přítomnost dětí, žáků a studentů a jiných účastníků na tomto zájmovém vzdělávání, 

II: zakazuje s účinností ode dne 26. října 2020 od 00:00 hod. do dne 27. října 2020 do 23:59 

hod. osobní přítomnost žáků základních a středních škol, konzervatoří a základních uměleckých 

škol podle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, na základním, středním a 

základním uměleckém vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři podle školského zákona. 

 

 

Informace o distanční výuce v ZŠ a MŠ Budkov, okres Třebíč 

- žákům budou zadány úkoly (z hlavních předmětů – mimo výchov a SP) na celý týden přímo učiteli ve 

škole nebo nejpozději během pondělka prostřednictvím systému EDUPAGE, Microsoft Teams 

(videokonference) nebo třídních stránek (1. až 4. třída) 

- žáci budou úkoly vypracovávat doma dle vlastního časového plánu 

- vypracované úkoly žáci přinesou do školy v následujícím týdnu po distančním vzdělávání, nebo jej 

podle instrukcí zadaných učitelem odešlou prostřednictvím EDUPAGE 

- vypracování úkolů a zapojení do on-line výuky je pro žáky povinné – lze je následně hodnotit 

známkou 

- pokud bude žák nemocný a nebude moci zadané úkoly vypracovávat, omluví jej zákonný zástupce u 

třídního učitele nejpozději do 3 dnů a to prostřednictvím e-mailu nebo EDUPAGE 

 

https://www.vlada.cz/assets/media-centrum/aktualne/2--provoz-skol-1022.pdf
https://www.vlada.cz/assets/media-centrum/aktualne/2--provoz-skol-1022.pdf

		2020-10-13T12:17:35+0200
	Mgr. Josef Vala




